Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

sui nobis ingenii monimentum reliquit. In ipso et hila-
ri pictaviensis episcopate scripsit. in cuius explanationem cassi-
odorus senator cum multa disseruit. in hoc enim nobis
uidetur utilis. quod oem scilicet sapientiam. et seemantum et tro-
pon dulcissimam uarietatem in eo latere manifestat.
Sup oia uero ad intellectum huius apophysis nuanat. si quis psal-
tiu[m] quod beatu[m] iheronim[u] de hebreo in latinu[m] uirtutem me-
morie ostendare uoluisset. In p[ro]pria salomonis iheronimi
breves sententias deliquit. quod quasi paucissima gena. causa
segetum fuere maximam. quas beda non demessuit et
collegit. Scripsit ideo iheronimus in ecclasten iuxta traditionem
hexameron. hoc est uulgata interpretatione. hebrei. ii. di-
ctit eos non apostoli interpretatos fuisse. quem moysi. v. libris. Huic
expositio acutissime debet intendi. ut ea ad intellectum modum lectio possit diuare. quia nichil aliud apud
latinoꝝ aliquam sup eundem librum repies. non tantum pauca
testimonia in libris beati. sed etiam expositio posita. In can-
tica canticoꝝ interpretatur iheronimus duæ omelias adamantii. in qua
propositio hoc promisit. Vrinenes cum cum in canticis alio uicit.
in canticis canticoꝝ se ipsum uicit. Quam interpretationem quod ipse
morte puerus nobis transferre non potuit. hanc tamen uicissitudi-
nem nostri laboris et multimodis seruituti ippono. ut si ali-
quoniam superabut habundauis. et alicuius hominis latina et grecia lingua erudi-
ta amicicia usque fuisset. ab eo extorquas. ut explanationes